
-

Monitor polski Nr 65 569 Poz.30B, 309 i 310 
--~--~------~ .. ~----~--------------~----~---------------------------------

303 

ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 25 sierpnia 1964 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat p,rzyrody. , 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, 

co następuje: 

1. W zarządzeniu Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzew
nego ż dnia 1 lutego 1960 r. w s-prawie uznania za rezerwat 
przyrody (Monitor Polski Nr 29, poz. 138) ust. 1 otrzymuje 
następujące brzmienie : 

,,1. Uznaje sit: za rezerwat przyrody pod nazwą "Ostręż
nik" obszi'r lasu o pO\\Iierzchni 4,10 ha w Leśnic

twie Cl.atachowa Nadleśnictwa Złoty Potok, poło-

żony w ·gromadzie Janów, w powie-::ie częstochow
skim województwa katowickiego, stanowiący od
dział 108 d, f, według oznaczeń przyjętych w planie 
urządzenia gospodarstwa leśnego na okres 1960-
1970 r. Glanice rezerwatu zostały oznaC7.onena ma~ 
pie rezerwatu w skali 1 : 20.000, stanow~ącej załącz
nik do odpowiedniej pozycji rejestru tworów przy
rody podtlanych pod ochronę". 

2. Zarządzt'mie wchodzi w życie , po upływie miesiąca 

od dnia ogłoszenia. 

Minister Leśnictw/' Przemysłu Drzewnego: R. Gesing 

309 

ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTW A I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 25 sierpnia 1964 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o och1'Onie przyIOdy (Dz. U. ,Nr 25, poz. 180) zarządza się, 

co następuje: 

1. W zarządzeniu Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzew
nego z dnia 2 lipca 1959 r. w sprawie uznania za rez.erwat 
przyrody (Monitor Polski Nr 78, poz. 415) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

a} ust. 1 i 2. otrzymują brzmienie: 

,,1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Hu
by Grzeb,ieniskie" obszar lasu o powierzchni 
1.28 ha w Leśnictwie Stramnic-a, Nadleśnictwa 
Pniewy, położony w miejscowości Młodasko, w 
gromadzie Każmierz, w powiecie szamotulskim 

, województwa P9znańskiego. 

2. W skład re'zerwatu wchodzi poddział "h" w od
dziale 318, według oznaczeń przyjętych w planie 
urządzenia gospodarstwa leśnego na okres 1963-

1973 r. Granice rezerwatu zostały oznaczone na 
mapie rezerwatu w skali 1: 5.000, stanowiącej 

załącznik do odpowiednie.i pozycji rejestru two
rów przyrody poddanych pod ochronę."; 

b) w ust. 4 lit. al otrzymuje brzmi.enie: 
"a) wycinanie dr zew i pobieranie użytków drzewnych, 

z wyjątkiem wypadków uzasadnionych potrzeba
mi gospodarstwa rezerwatowego, których zakres 
określi plan ' urządzenia gospodarstwa rezerwato- ' 
wego, podlegający zatwierdzeniu przei Naczelnego 
Konserwatora Przyrody, do czasu sporządzenia 
wymienionego planu dopuszczalne jest usuwanie 
drzew martwych, wywrotów i złomów oraz stoso
wanie zabiegów pielęgnacyjno-hodowlanych, po 
uzgodnieniu z wojewódzkim konserwatorem przy
rody". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego: R .. Gesing 

310 

ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTW A I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 25 sierpnia 1964 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, 

co następuje: 

1. W zarządzeniu Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzew
nego z dnia 18 lipca 1958 I. W sprawie uznania za rezerwat 
przyrody (Monitor Polski Nr 63, poz. 362) ust. 4 lit. a} otrzy
muje następujące brzmienie: 


